
 

                                                                                 
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 
 SUPERIORE 

“Cataldo Agostinelli” 
Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO -I.T.C. -I.P.S.I.A. -

I.P.S.S.S.- I.P.S.S.A.R. 
 Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 

e-mail BRIS006001@istruzione.it   -  ( Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MIUR  - Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

BARI 
 

MIUR - Ufficio Scolastico Regionale per  la Puglia 
Ufficio IV Ambito Territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia,  1 Brindisi 
 

Al Presidente della Provincia di Brindisi 
 

Al Sig. SINDACO del Comune di Ceglie Messapica 
 

Al Personale della Scuola 
Sede 

Agli alunni e loro famiglie 
 

All’Albo della Scuola 
 

Al Sito WEB della Scuola 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di 
Brindisi  

 
Oggetto: Decreto Dirigenziale  adattamento calendario scolastico a.s.2018/2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.Lgs n. 112 del 31.08.1998; 
VISTO  il D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999; 
VISTO  il D.M. 26.06.2000; 
VISTO  l’Art.21 della Legge n. 59 del 15.03.1997; 
VISTO  l’Art. 74, 3° comma, del D.L.vo n. 297 del 1994; 
VISTO  il Calendario Scolastico  Nazionale a. s. 2018/2019; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale Puglia  per l’a. s. 2018/2019, deliberazione della Giunta Regionale n. 791 del  
               15 maggio 2018 che prevede l’inizio dell’attività didattica il 20 settembre 2018 e il termine delle lezioni il 12 giugno 2019 ;    
SENTITO  il Collegio dei Docenti nella seduta del 18 giugno 2018; 
VISTA la delibera n. 42 del Consiglio di Istituto del 13/07/2018; 
 

DECRETA 
 
Art. 1)  Per l’a.s.2018/2019,  le attività educative e didattiche dell’I.I.S.S. “C. AGOSTINELLI” di Ceglie Messapica avranno 
inizio Lunedì 17 settembre 2018 , con anticipo di tre giorni rispetto al Calendario Scolastico Regionale e termineranno il 12 giugno 
2019; 
 
Art.2) I tre giorni di anticipo  saranno recuperati il Lunedì 04 e Martedì 05 Marzo 2019 festa di Carnevale,  il Venerdì 26 
Aprile 2019 Ponte , con  sospensione delle attività didattiche. 
 
                                                                                                  
 
                                                                                                                         
                                                                                           F.to Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Dott.ssa Angela ALBANESE 
                                                                                                                                               Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                               dell’ex art. 3, comma 2, del D. lgs n. 39/1993 
 
                                                                                                                                          

 

I.I.S.S. Cataldo Agostinelli - C.F. 90015850747 C.M. BRIS006001 - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0007658/U del 17/07/2018 13:12:58
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:BRIS006001@istruzione.it

